

[www.addea.dk](http://www.addea.dk)

**addea københavn**  
amaliegade 35, 1  
1256 københavn k

**addea roskilde**  
skomagergade 13, 1  
4000 roskilde

[info@addea.dk](mailto:info@addea.dk)  
(+45) 70 20 07 68

## **G/F Sophienlund**

Vinkelvej 3  
4000 Roskilde  
**CVR-nr. 32 90 24 80**

## **Årsrapport for 2016**

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Indehavernes påtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Indehaverberetning</b>	
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	8
Balance pr. 31. december 2016	9
Noter til årsrapporten	11

## Indehavernes påtegning

Undertegnede har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2016 for G/F Sophienlund. Årsrapporten omfatter ikke de private indkomst- og formueforhold.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt af resultatet af virksomhedens aktiviteter for regnskabsåret 2016.

Ingen af virksomhedens aktiver er pantsat eller behæftet med ejendomsforbehold udover de i årsrapporten anførte, og der påhviler ikke virksomheden eventualforpligtelser, som ikke fremgår af årsrapporten. De private eventualforpligtelser og pantsætninger indgår ikke i årsrapporten.

Roskilde, den 24. februar 2017

Peter Bahnsen

Carina Holstein

Niels Juncker

Janus Christiansen

Caper Plambech

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomheden

G/F Sophienlund  
Vinkelvej 3  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 32 90 24 80  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 31. maj 2010  
Hjemsted: Roskilde

### Bestyrelse

Peter Bahnsen  
Carina Holstein  
Niels Juncker  
Janus Christiansen  
Caper Plambech

### Revision

Addea Audit  
Statsautoriseret revisionsanpartsselskab  
Skomagergade 13, 1  
4000 Roskilde

## Ledelsesberetning

### Udvikling i året

Virksomhedens resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 395525, og virksomhedens balance pr. 31. december 2016 udviser et indestående i virksomhed på kr. 498021.

### Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Året er forløbet uden de større udfordringer. Generalforsamlingen besluttede sig for at skifte anlægsgartner, og valget faldt på Just Anlæg ApS. Det er bestyrelsens opfattelse, at skiftet har været positivt, og der er ikke indløbet væsentlige klager over firmaets pasning af arealerne.

Der er behandlet flere ansøgninger om tilbygninger.

Resultatet anses for at være tilfredsstillende, og foreslås overført til næste år.

Foreningen har efter bestyrelsens skøn ingen særlige risici udover den almindelige forretningsrisiko.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Kontingenter</b>		<b>859.725</b>	<b>862.100</b>
Andre driftsindtægter		0	79.850
Direkte omkostninger	1	<u>-363.814</u>	<u>-780.227</u>
<b>Dækningsbidrag</b>		<b>495.911</b>	<b>161.723</b>
Administrationsomkostninger	2	<u>-100.386</u>	<u>-104.599</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>395.525</b>	<b>57.124</b>
Finansielle indtægter	3	<u>0</u>	<u>327</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>395.525</u></b>	<b><u>57.451</u></b>

## Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender	4	0	19.735
<b>Tilgodehavender</b>		<u>0</u>	<u>19.735</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	5	<u>1.434.951</u>	<u>932.864</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>1.434.951</u>	<u>952.599</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>1.434.951</u></u>	<u><u>952.599</u></u>

## Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>	6	<b><u>498.021</u></b>	<b><u>192.496</u></b>
Grundfond		325.000	325.000
Beplatingsplan		26.341	26.341
Vejbump		90.000	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>441.341</u></b>	<b><u>351.341</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7	34.212	36.086
Anden gæld	8	461.377	372.676
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>495.589</u></b>	<b><u>408.762</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>936.930</u></b>	<b><u>760.103</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.434.951</u></b>	<b><u>952.599</u></b>

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
<b>1 Direkte omkostninger</b>		
Forbrugsafgifter	49.256	57.891
Gårdanlæg & udenomsarealer	62.026	157.744
Container mv.	4.375	0
Græsslåning	100.760	102.098
Snerydning	82.875	52.625
Reparation og vedligeholdelse af maskiner og inventar	0	329.613
Elektriker	19.855	3.992
Målerpasning	35.000	63.764
Øvrige direkte omkostninger	9.667	12.500
	<u><b>363.814</b></u>	<u><b>780.227</b></u>
<b>2 Administrationsomkostninger</b>		
Forsikringer	1.963	1.935
Bestyrelse og generalforsamling	3.666	7.367
Gebyr	8.941	9.303
Revision	8.063	7.438
Advokathonorar	0	5.800
Administrationshonorar	76.862	72.450
Andre omkostninger	891	306
	<u><b>100.386</b></u>	<u><b>104.599</b></u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renter, bankindestående	<u>0</u>	<u>327</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>327</b></u>
<b>4 Andre tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender, medlemmer	<u>0</u>	<u>19.735</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>19.735</b></u>

## Noter

### 5 Likvide beholdninger

Nykredit, Erhvervskonto	1.434.951	932.864
	<u>1.434.951</u>	<u>932.864</u>

### 6 Egenkapital

Egenkapital	102.496	135.045
Årets resultat	395.525	57.451
	<u>498.021</u>	<u>192.496</u>

### 7 Leverandører af varer og tjenesteydelser

Kreditorer	26.712	29.211
Skyldige omkostninger	7.500	6.875
	<u>34.212</u>	<u>36.086</u>

### 8 Anden gæld

Vand og varmeregnskab	457.262	372.676
Gæld, medlemmer	4.115	0
	<u>461.377</u>	<u>372.676</u>